
 1 

 
Strona internetowa   www.szpital.elblag.pl                                                        Elbląg, dnia 02.06.2014 r.  
  
Oznaczenie sprawy 21/2014 

 
Do wszystkich uczestników postępowania                                                              

 
                                                                                      

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT, WYKONAWCACH 
WYKLUCZONYCH, OFERTACH ODRZUCONYCH I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 

       Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg informuje, że  
w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego zamieszczonego w dniu 
14.04.2014 r. w BZP pod numerem 126516-2014 na usługę wykonania pogwarancyjnych przeglądów  
okresowych i konserwacji sprzętu medycznego w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Elblągu w 80 
pakietach w okresie 12 miesięcy, Zamawiający dokonał w dniu 02.06.2014 r. wyboru ofert 
najkorzystniejszych:  
 
Za najkorzystniejsze oferty w danych Pakietach Zamawiający uznał oferty firm: 
 

w zakresie Pakietu nr 5 
Oferta nr 15 
MIRO Sp. z o.o. 
ul. Floriańska 6 lok. 9 
03-707 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Cena netto: 1.192,20 zł, cena brutto: 1.466,41 zł 
 
w zakresie Pakietu nr 7 
Oferta nr 7 
TIMKO Sp. z o.o. 
ul. Syrokomli 30 
03-335 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Cena netto: 9.000,00 zł, cena brutto: 11.070,00 zł 
 
w zakresie Pakietu nr 11 
Oferta nr 13 
EMED Sp. z o.o. Sp.K. 
ul. Ryżowa 69A 
05-816 Opacz 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Cena netto: 1.900,00 zł, cena brutto: 2.337,00 zł 
 
w zakresie Pakietu nr 12 
Oferta nr 12 
ERBE Polska Sp. z o.o. 
ul. Marconich 8 
02-954 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Cena netto: 2.900,00 zł, cena brutto: 3.567,00 zł 
 
 



 2 

w zakresie Pakietu nr 13 
Oferta nr 17 
PROMED S.A. 
ul. Krajewskiego 1B 
01-520 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Cena netto: 1.305,75 zł, cena brutto: 1.606,07 zł 
 
w zakresie Pakietu nr 15 
Oferta nr 10 
PARAMEDICA POLSKA Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Żołny 11 
02-815 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Cena netto: 5.416,00 zł, cena brutto: 6.661,68 zł 
 
w zakresie Pakietu nr 20 
Oferta nr 11 
EnPol Sp. z o.o. 
ul. Grochowska 217/1 
04-077 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Cena netto: 2.000,00 zł, cena brutto: 2.460,00 zł 
 
w zakresie Pakietu nr 25 
Oferta nr 6 
CONSULTRONIX S.A. 
ul. Racławicka 58 
30-017 Kraków 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Cena netto: 600,00 zł, cena brutto: 738,00 zł 
 
w zakresie Pakietu nr 31 
Oferta nr 15 
MIRO Sp. z o.o. 
ul. Floriańska 6 lok. 9 
03-707 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Cena netto: 2.292,20 zł, cena brutto: 2.819,41 zł 
w zakresie Pakietu nr 44 
Oferta nr 14 
MEDIA-MED. Sp. z o. o. 
ul. Lublańska 34 
31-476 Kraków 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Cena netto: 3.066,96 zł, cena brutto: 3.772,36 zł 
 
w zakresie Pakietu nr 47 
Oferta nr 8 
BiaMediTek Sp. z o.o. 
ul. Składowa 12 
15-399 Białystok 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Cena netto: 14.960,00 zł, cena brutto: 18.400,80 zł 
 



 3 

w zakresie Pakietu nr 53 
Oferta nr 20 
OLYMPUS POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Suwak 3 
02-676 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Cena netto: 32.878,08 zł, cena brutto: 40.440,04 zł 
 
w zakresie Pakietu nr 56 
Oferta nr 3 
Przedsiębiorstwo Techniki Medycznej ANES-MED. Sp. z o.o. 
ul. Leonidasa 51 
02-239 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Cena netto: 1.722,00 zł, cena brutto: 2.118,06 zł 
 
w zakresie Pakietu nr 57 
Oferta nr 19 
VARIMED Sp. z o.o. 
ul. Powstańców Śl. 5 
53-332 Wrocław 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Cena netto: 3.960,00 zł, cena brutto: 4.870,80 zł 
 
w zakresie Pakietu nr 58 
Oferta nr 2 
PHILIPS POLSKA Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 195B 
02-222 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Cena netto: 15.900,00 zł, cena brutto: 19.557,00 zł 
 
w zakresie Pakietu nr 64 
Oferta nr 10 
PARAMEDICA POLSKA Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Żołny 11 
02-815 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Cena netto: 1.188,00 zł, cena brutto: 1.461,24 zł 
 
w zakresie Pakietu nr 67 
Oferta nr 8 
BiaMediTek Sp. z o.o. 
ul. Składowa 12 
15-399 Białystok 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Cena netto: 27.870,00 zł, cena brutto: 34.280,10 zł 
 
w zakresie Pakietu nr 69 
Oferta nr 18 
3M POLAND Sp. z o.o. 
Al. Katowicka 117, Kajetany 
05-830 Nadarzyn 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Cena netto: 14.734,00 zł, cena brutto: 18.122,82 zł 



 4 

 
w zakresie Pakietu nr 72 
Oferta nr 4 
Stryker Polska Sp. z o.o. 
ul. Poleczki 35 
02-822 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Cena netto: 3.704,000 zł, cena brutto: 4.555,92 zł 
 
w zakresie Pakietu nr 77 
Oferta nr 5 
KENDROLAB Sp. z o.o. 
ul. Ciesielska 18 
04-653 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Cena netto: 5.655,00 zł, cena brutto: 6.955,65 zł 
 
 
 
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferty w/w Wykonawców zawierają wszystkie 
wymagane dokumenty, spełniają warunki oraz przesłanki formalne wymagane przez ustawę Prawo 
Zamówień Publicznych. 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 
29.01.2004 r. podaje nazwy, siedziby i adresy Wykonawców wraz z punktacją przyznaną ofertom: 
 
Pakiet nr 4 
1. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe RENOMED s.c. K. Badaj, R. Godun, S. Piekarski, L.    
     Składanek, ul. Rodziny Nalazków 22/6, 82-300 Elbląg - odrzucony 
 
Pakiet nr 5 
1.  MIRO Sp. z o.o., ul. Floriańska 6 lok. 9, 03-707 Warszawa 
     Kryterium: cena: 100 pkt x 3 = 300 pkt łącznie 
 
Pakiet nr 7 
1. TIMKO Sp. z o.o., ul. Syrokomli 30, 03-335 Warszawa 
    Kryterium: cena: 100 pkt x 3 = 300 pkt łącznie 
 
Pakiet nr 9 
1. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe RENOMED s.c. K. Badaj, R. Godun, S. Piekarski, L.    
     Składanek, ul. Rodziny Nalazków 22/6, 82-300 Elbląg - odrzucony 
      
Pakiet nr 11 
1. EMED Sp. z o.o. Sp.K., ul. Ryżowa 69A, 05-816 Opacz 
    Kryterium: cena: 100 pkt x 3 = 300 pkt łącznie 
 
Pakiet nr 12 
1. ERBE Polska Sp. z o.o., ul. Marconich 8, 02-954 Warszawa 
    Kryterium: cena: 100 pkt x 3 = 300 pkt łącznie 
 
Pakiet nr 13 
1. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe RENOMED s.c. K. Badaj, R. Godun, S. Piekarski, L.    
     Składanek, ul. Rodziny Nalazków 22/6, 82-300 Elbląg - odrzucony 
2. PROMED S.A., ul. Krajewskiego 1B, 01-520 Warszawa 
    Kryterium: cena: 100 pkt x 3 = 300 pkt łącznie 



 5 

 
Pakiet nr 15 
1. PARAMEDICA POLSKA Sp. z o.o. Sp. K., ul. Żołny 11, 02-815 Warszawa 
    Kryterium: cena: 100 pkt x 3 = 300 pkt łącznie 
 
Pakiet nr 20 
1. EnPol Sp. z o.o., ul. Grochowska 217/1, 04-077 Warszawa 
    Kryterium: cena: 100 pkt x 3 = 300 pkt łącznie 
 
Pakiet nr 25 
1. CONSULTRONIX S.A., ul. Racławicka 58, 30-017 Kraków 
    Kryterium: cena: 100 pkt x 3 = 300 pkt łącznie 
 
Pakiet nr 29 
1. MEDIM Sp. z o.o., ul. Puławska 45B, 05-500 Piaseczno - odrzucony 
 
Pakiet nr 31 
1. MIRO Sp. z o.o., ul. Floriańska 6 lok. 9, 03-707 Warszawa 
    Kryterium: cena: 100 pkt x 3 = 300 pkt łącznie 
 
Pakiet nr 32 
1. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe RENOMED s.c. K. Badaj, R. Godun, S. Piekarski, L.    
     Składanek, ul. Rodziny Nalazków 22/6, 82-300 Elbląg - odrzucony 
 
Pakiet nr 33 
1. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe RENOMED s.c. K. Badaj, R. Godun, S. Piekarski, L.    
     Składanek, ul. Rodziny Nalazków 22/6, 82-300 Elbląg - odrzucony 
 
Pakiet nr 41 
1. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe RENOMED s.c. K. Badaj, R. Godun, S. Piekarski, L.    
     Składanek, ul. Rodziny Nalazków 22/6, 82-300 Elbląg - odrzucony 
 
Pakiet nr 44 
1. MEDIA-MED. Sp. z o. o., ul. Lublańska 34, 31-476 Kraków 
    Kryterium: cena: 100 pkt x 3 = 300 pkt łącznie 
 
Pakiet nr 45 
1. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe RENOMED s.c. K. Badaj, R. Godun, S. Piekarski, L.    
     Składanek, ul. Rodziny Nalazków 22/6, 82-300 Elbląg - odrzucony 
 
Pakiet nr 47 
1. BiaMediTek Sp. z o.o., ul. Składowa 12, 15-399 Białystok 
    Kryterium: cena: 100 pkt x 3 = 300 pkt łącznie 
2. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe RENOMED s.c. K. Badaj, R. Godun, S. Piekarski, L.    
     Składanek, ul. Rodziny Nalazków 22/6, 82-300 Elbląg - odrzucony 
 
Pakiet nr 52 
1. IMC IMPOMED CENTRUM S.A., ul. Skrzyneckiego 38, 04-563 Warszawa - odrzucony 
 
Pakiet nr 53 
1. OLYMPUS POLSKA Sp. z o.o., ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa 
    Kryterium: cena: 100 pkt x 3 = 300 pkt łącznie 
 
Pakiet nr 56 
1. Przedsiębiorstwo Techniki Medycznej ANES-MED. Sp. z o.o., ul. Leonidasa 51, 02-239 Warszawa 



 6 

    Kryterium: cena: 100 pkt x 3 = 300 pkt łącznie 
 
Pakiet nr 57 
1. VARIMED Sp. z o.o., ul. Powstańców Śl. 5, 53-332 Wrocław 
    Kryterium: cena: 100 pkt x 3 = 300 pkt łącznie 
 
Pakiet nr 58 
1. PHILIPS POLSKA Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 195B, 02-222 Warszawa 
    Kryterium: cena: 100 pkt x 3 = 300 pkt łącznie 
 
Pakiet nr 59 
1. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe RENOMED s.c. K. Badaj, R. Godun, S. Piekarski, L.    
     Składanek, ul. Rodziny Nalazków 22/6, 82-300 Elbląg - odrzucony 
 
Pakiet nr 60 
1. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe RENOMED s.c. K. Badaj, R. Godun, S. Piekarski, L.    
     Składanek, ul. Rodziny Nalazków 22/6, 82-300 Elbląg - odrzucony 
 
Pakiet nr 63 
1. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe RENOMED s.c. K. Badaj, R. Godun, S. Piekarski, L.    
    Składanek, ul. Rodziny Nalazków 22/6, 82-300 Elbląg - odrzucony 
 
Pakiet nr 64 
1. PARAMEDICA POLSKA Sp. z o.o. Sp. K., ul. Żołny 11, 02-815 Warszawa 
    Kryterium: cena: 100 pkt x 3 = 300 pkt łącznie 
 
Pakiet nr 65 
1. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe RENOMED s.c. K. Badaj, R. Godun, S. Piekarski, L.    
     Składanek, ul. Rodziny Nalazków 22/6, 82-300 Elbląg - odrzucony 
 
Pakiet nr 67 
1. BiaMediTek Sp. z o.o., ul. Składowa 12, 15-399 Białystok 
    Kryterium: cena: 100 pkt x 3 = 300 pkt łącznie 
2. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe RENOMED s.c. K. Badaj, R. Godun, S. Piekarski, L.    
     Składanek, ul. Rodziny Nalazków 22/6, 82-300 Elbląg - odrzucony 
 
Pakiet nr 69 
1. 3M POLAND Sp. z o.o., Al. Katowicka 117, Kajetany, 05-830 Nadarzyn 
    Kryterium: cena: 100 pkt x 3 = 300 pkt łącznie 
 
Pakiet nr 72 
1. Stryker Polska Sp. z o.o., ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 
    Kryterium: cena: 100 pkt x 3 = 300 pkt łącznie 
 
Pakiet nr 77 
1. KENDROLAB Sp. z o.o., ul. Ciesielska 18, 04-653 Warszawa 
    Kryterium: cena: 100 pkt x 3 = 300 pkt łącznie 
 
Pakiet nr 80 
1. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe RENOMED s.c. K. Badaj, R. Godun, S. Piekarski, L.    
     Składanek, ul. Rodziny Nalazków 22/6, 82-300 Elbląg - odrzucony 
 
 
 
 



 7 

         Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 3 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z 
dnia 29.01.2004 r. informuje, że w dniu 02.06.2014 r. w przedmiotowym postępowaniu wykluczył: 
● Wykonawcę Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe RENOMED s.c. K. Badaj, R. Godun, S.  
     Piekarski, L. Składanek, ul. Rodziny Nalazków 22/6, 82-300 Elbląg na podstawie art. 24       
     ust. 2 pkt. 2 (Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się również wykonawców, którzy:  
    nie wnieśli wadium do upływu terminu składania ofert, na przedłużony okres związania ofertą lub w  
    terminie, o którym mowa w art. 46 ust. 3, albo nie zgodzili się na przedłużenie okresu związania  
    ofertą).  
    Uzasadnienie:  
    Zamawiający dnia 23.05.2014 r. wysłał do Wykonawcy pismo z prośbą o wyrażenie zgody na  
    przedłużenie terminu związania ofertą o 30 dni. Wykonawca do wymaganego terminu tj. dnia  
    29.05.2014 r. nie przesłał do Zamawiającego żadnej odpowiedzi i tym samym nie wyraził zgody na  
    przedłużenie terminu związania ofertą.  
 
 
      Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z 
dnia 29.01.2004 r. informuje, że w dniu 02.06.2014 r. w przedmiotowym postępowaniu odrzucił: 
● Ofertę nr 1 MEDIM Sp. z o.o., ul. Puławska 45B, 05-500 Piaseczno na podstawie art. 89 ust. 1 pkt.  
    2 (Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków  
    zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3). 
Uzasadnienie: 
Wykonawca złożył ofertę na Pakiet nr 29. Wykonawca do oferty nie załączył kompletnego formularza 
ofertowego. Wykonawca załączył z formularza ofertowego tylko pierwszą stronę i stronę z pakietem nr 
29, natomiast brak jest strony ostatniej, m.in. z terminem płatności.  
 
● Ofertę nr 9 IMC IMPOMED CENTRUM S.A., ul. Skrzyneckiego 38, 04-563 Warszawa na    
    podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 (Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: jej treść nie odpowiada treści  
    specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3). 
Uzasadnienie: 
Wykonawca nie załączył do oferty dokumentu potwierdzającego aktualną autoryzację serwisu 
producenta sprzętu na wykonywanie usług serwisowych dla Pakietu nr 52. Zamawiający wezwał 
Wykonawcę do uzupełnienia ww. dokumentu. Wykonawca w terminie uzupełnił dokument, który 
przedstawia, że Pan Rafał Liszewski brał udział w szkoleniu serwisowym firmy Soring Gmbh w dniach 
08-12.04.2013 r. Dokument ten jednak nie potwierdza aktualnej autoryzacji serwisu producenta sprzętu 
na wykonywanie usług serwisowych, a tym samym nie potwierdza warunków udziału w postępowaniu.  
 

●  Ofertę nr 16 Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe RENOMED s.c. K. Badaj, R. Godun, S.  
 Piekarski, L. Składanek, ul. Rodziny Nalazków 22/6, 82-300 Elbląg na podstawie art. 89 ust. 1 
pkt. 5 (Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: została złożona przez Wykonawcę wykluczonego z  
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub niezaproszonego do składania ofert ) oraz art. 
89 ust. 1 pkt. 2 (Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: jej treść nie odpowiada treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3). 

Uzasadnienie: 
Wykonawca został wykluczony z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
Ponadto Wykonawca nie załączył do oferty dokumentów potwierdzających aktualną autoryzację serwisu 
producenta sprzętu na wykonywanie usług serwisowych dla Pakietów nr: 13, 32, 33, 41, 45, 47, 59, 60, 
65, 67, 80. Zamawiający wezwał Wykonawcę do uzupełnienia ww. dokumentów. Wykonawca do 
wymaganego terminu tj. 26.05.2014 r. nie uzupełnił powyższych dokumentów, a tym samym nie 
potwierdził warunków udziału w postępowaniu. 

 
 

 



 8 

Zamawiający informuje, że unieważnia w dniu 02.06.2014 r. postępowanie: 
● w zakresie Pakietów nr: 1, 2, 3, 4, 6, 8, 9, 10, 14, 16, 17A, 17B, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29,  
    30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 54, 55, 59, 60, 61, 62, 63,  
    65, 66, 68, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 79, 80 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 Ustawy Prawo  
    zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Zamawiający unieważnia postępowanie o  
    udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.......). 
    Uzasadnienie 
    W zakresie Pakietów nr: 1, 2, 3, 6, 8, 10, 14, 16, 17A, 17B, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 30, 34,  
    35, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 54, 55, 61, 62, 66, 68, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78,  
    79  nie złożono żadnej oferty, natomiast w zakresie Pakietów nr 4, 9, 29, 32, 33, 41, 45, 52, 59, 60,  
    63, 65 i 80 jedyne złożone oferty zostały odrzucone.  
 
 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 
29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z póz. zm.) informuje, że umowy w 
sprawie zamówienia publicznego z wyłonionymi Wykonawcami mogą być zawarte po dniu 
12.06.2014 r.  


